
Σελίδα 1 από 1
Ψήφιση Πιστώσεων 2011

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ            Αριθμός απόφασης 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          29/2011

              
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 4ης/ 29-4-2011
τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

Θέμα 3ο : Ψήφιση πιστώσεων προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2011.

Στην Αγιά, σήμερα Παρασκευή 29 Απριλίου 2011 και ώρα 10:00, στο Δημοτικό 
Κατάστημα του Δήμου,  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 
ύστερα από την 5541/21-4-2011 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού  διαπιστώθηκε  νόμιμη  απαρτία,  δηλαδή  σε  σύνολο  επτά  (7) μελών 
βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω επτά (7) μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Γκουντάρας Αντώνης - Πρόεδρος
2. Μαυρογιάννης Αντώνιος - Μέλος
3. Μπελιάς Αντώνιος - Μέλος 
4. Συρακούλης Γεώργιος - Μέλος
5. Πατσάς Κυριάκος – Αντιπρόεδρος 
6. Βατζιάς Αντίγονος - Μέλος
7. Λέτσιος Βασίλειος –1ο αναπληρωματικό μέλος

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο Μπουρνάκα Γιάννη.
Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 
Σύμφωνα  με  την  υπαριθμ.30/19664/20-4-2011 διευκρινιστική  εγκύκλιο 

αναφορικά  με  «Εφαρμογή  των  διατάξεων  του  ΠΔ  113/2010  «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»(ΦΕΚ 194/Α) στους δήμους και στα δημοτικά 
ΝΠΔΔ»  δεν  είναι  νόμιμη  η  διαδικασία  ψήφισης  όλων  των  πιστώσεων  του 
προϋπολογισμού και ως εκ τούτου προτείνω την αναβολή λήψης απόφασης.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του Προέδρου και 
τα έγγραφα που αναφέρονται σ’ αυτή

Αποφασίζει ομόφωνα
Αναβάλλει τη συζήτηση του θέματος και τη λήψη απόφασης επ’ αυτού.
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 29/2011
Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

Ακριβές αντίγραφο
Ο  Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ					         29/2011		              

